
CMAS – CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL  

Av. Averaldo Fernandes Barbosa, 847. Fone (67) 3260-1120 CEP 79530-000 Alcinópolis/MS 
www.alcinopolis.ms.gov 

 

CMAS
Alcinópolis/MS

 

RESOLUÇÃO Nº 08/2015 

 

 

  O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, de 

Alcinópolis/MS, no uso de suas atribuições legais, conforme a reunião extraordinária 

realizada em 13 de Fevereiro de 2015 Ata nº 03/2015. 

    

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-Financeira do  

Cofinanciamento Estadual de Assistência Social – FEAS - Exercício 2014. 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação com vigência 

para o exercício de 2015. 

  

 

Alcinópolis/MS, 13 de Fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

 

Maria Camila Toresan 

Presidente do CMAS 


